Příslušenství k hadicím / Zahradní technika
FITINKA SS 20 BAR 90° - Nerezové koleno 20 bar AR/IG pro
průmysl (-20/+180°C)
Kód produktu: 51104
Pracovní teplota: -20°C až +180°C
Materiál produktu: Nerez 316L (1.4404)
Médium: Agresivní chemické roztoky, paliva, plyny apod.
Norma výrobku: ISO 9001
Použití produktu: Univerzální koleno s palcovými závity
Zkrácená poznámka: Výrobce splňuje požadavky ISO 9001, ATEX, CE, ACS, TÜV
Použití fitinek: vodoinstalační aplikace pro domáci i průmyslové použití. Paralelní závity BSP. Uvedené parametry platí pro teplotu
20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
L18IG-18AR/SS-20B
6 mm
G 1/8"
R 1/8"
20 bar
0,015 kg
1
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L14IG-14AR/SS-20B
8 mm
G 1/4"
R 1/4"
20 bar
0,028 kg
1
ks
47,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L38IG-38AR/SS-20B
10 mm
G 3/8"
R 3/8"
20 bar
0,043 kg
1
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L12IG-12AR/SS-20B
15 mm
G 1/2"
R 1/2"
20 bar
0,054 kg
1
ks
98,00 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L34IG-34AR/SS-20B
20 mm
G 3/4"
R 3/4"
20 bar
0,084 kg
1
ks
109,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L10IG-10AR/SS-20B
25 mm
G 1"
R 1"
20 bar
0,139 kg
1
ks
210,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L54IG-54AR/SS-20B
30 mm
G 1.1/4"
R5/4"
20 bar
0,19 kg
1
ks
256,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L64IG-64AR/SS-20B
38 mm
G 6/4"
R 6/4"
20 bar
0,27 kg
1
ks
490,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L20IG-20AR/SS-20B
49 mm
G 2"
R 2"
20 bar
0,412 kg
1
ks
599,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L52IG-52AR/SS-20B
60 mm
G 2.1/2"
R 2.1/2"
20 bar
0,913 kg
1
ks
720,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
L30IG-30AR/SS-20B
70 mm
G 3"
R 3"
20 bar
1,65 kg
1
ks
1 175,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	FITINKA SS 20 BAR 90° - Nerezové koleno 20 bar AR/IG pro průmysl (-20/+180°C)